
Budget prévisionnel 2024Budget prévisionnel 2024  

 Charges

Activités de soutien au réseau CV
                         Frais de personnel 
                         Formations
                         Outils Informatiques et com.
                         Prestation technique et juridique
                         Comité de Pilotage - AG - CA
                         Frais de missions

Développement nouvelles activités dont
Projets Européens
                        Frais de personnel
                        Prestations extérieures et achats
                        Frais de missions

Développement Réseau CV et partenariats
                         Frais de personnel 
                         Communication
                         Frais de missions

Fonctionnement
                         Adhésions partenaires                        
                         Frais de personnel
                         Frais généraux

137 200 €
68 800 €
31 200 €
14 200 €

8 000 €
8 000 €
7 000 €

83 100 €

60 100 €
17 000 €

6 000 €

40 200 €
30 900 €

4 300 €
5 000 €

22 700 €
6 000 €

12 000 €
4 700 €

Total: 283 200 €

Produits

Cotisations
                         Centrales Villageoises 
                         Autres (inclus membres fondateurs) 

Formations et Prestations 
        
Subventions publiques
                         Projets Européens 
                         Régions 

Financement privé 
                         Mécénat
                         Dons
                         Partenariats

Autres produits
                         Produits financiers
                        
                         

47 200 €
36 000 €
11 200 €

17 000 €
        

138 200 €
103 200 €

35 000 €

79 100 €
 54 400 €

6 900 €
17 800 €

1 700 €
1 700 €

Total: 283 200 €


